5) Diarium belli et obsidionis а. 1676. str. 88—90.
6) Variantes et arduae lectiones atque omissiones, str. 91.

Na str. 90 znajdujemy następujące zapiski, odnoszące się do
niniejszego rękopisu: Praesens exemplar ex libro manuscripto per 
olim nob. et spect. Iosephum Bartholomaeum Zimorowicz, consulem 
Leopoliensem, congesto, antiquissimo in originali apud me existente, 
depromptum et cum eodem manuscripto, cui titulus „Codex archi
valis civitatis metropolitanae Leopoliensis“, confrontatum et verifi- 
catum fide mea iurata attestor, in cuius fidem manu mea propria 
me subscribo. Leopoli hac die 17 mensis Martii a. d. 1765. L. S. 
Ixt. Kupiński, apostolicus et officialis consularis Leopoliensis no
tarius mp.

Ego Gabriel Andreas Kasparowicz, protonotarius apostolicus, s. 
theologiae licentiatus, praesentes copias ex codice archivali civi
tatis Leopoliensis depromptas, per olim nobilem et spectabilem 
Iosephum Bartholomaeum Zimorowicz, consulem Leopoliensem, con
scripto , vidi, legi illasque de verbo ad verbum concordare cum 
suo originali hocce codice inveni. In quorum fidem manum meam 
cum sigillo apposui. L. S. Hac die Iovis, 30 mensis Maii a. d. 
1765. Idem qui supra mp. To wszystko pisał jeszcze przepisywacz. 
Następny przypisek innej jest ręk i:

Praesentem codicem ex apographo, quod anno domini 1765 ex 
originali transumptum et in archivo monasterii Leopoliensis ordi
nis s. Basilii M. ad aedes divi Georgii martyris diligenter asser
vatum fuit, per R. D. Stephanum Pietruszewicz, caes. regii semi
narii generalis Leopoliensis ritus Graeco-catholici alumnum,. descri
ptum legi, cum memorato apographo contuli, notabiliores variantes 
et arduas lectiones, quas sequens pagina exhibet, adnotavi illumque 
cum supra expresso apographo de verbo ad verbum concordare 
praesentibus fidem facio. Leopoli die 2 Ianuarii 1802. Ioannes 
Lawrowski mp., s. theologiae doctor, in universitate Leopoliensi 
historiae ecclesiasticae in lingua patria p. professor atque in C° R° 
seminario generali Leopoliensi studiorum praefectus. Umieszczone 
na następnej stronie variantes ręką Eawroskiego są pisane. Na 
samym końcu str. 90 czytamy jeszcze: Descripsit Stephanus Pie
truszewicz, alumnus caes. regii seminarii generalis Leopoliensis r i
tus Graeci.

І26І "'Kodeks papierowy, pisany różnemi rękami w XVII wieku 
'{i (z wyjątkiem k. II—III i str. 215—229, które z XIX 

wieku pochodzą), fol.; k.III; str. 229. Oprawa współczesna.
1) [ Barth. Zimorowic]: Series defunctorum consulum civitatis